

gorenje

**Simplicity – więcej z życia!**

Cenisz komfort i wygodę życia?

Poszukujesz praktycznych oraz wygodnych rozwiązań w swoim domu? Estetyka wykonania, design i rozsądna cena są dla Ciebie ważnym kryterium wyboru? Z myślą właśnie o takich użytkownikach sprzętu domowego firma Gorenje stworzyła wyjątkową kolekcję Simplicity, zaprojektowaną zgodnie z najnowszymi trendami. W jej skład wchodzi podstawowe urządzenia, z których korzystamy na co dzień: chłodziarko-zamrażarki, piekarniki, płyty grzejne (indukcyjne, ceramiczne i gazowe), okapy, pralki oraz fronty ozdobne. Sprzęt domowy z kolekcji Simplicity łączy w sobie prostotę obsługi, ciekawy i nowoczesny design oraz przystępną cenę. Są to urządzenia ekologiczne, dbające o środowisko naturalne. Najnowszy sprzęt Gorenje, wykonany z wysokiej jakości materiałów, charakteryzuje się ergonomicznymi kształtami i gładkimi liniami. Dzięki interesującemu i nowoczesnemu designowi seria Simplicity stanowi ozdobę każdego wnętrza. Istotną zaletą najnowszych urządzeń Gorenje jest ich wysoka ekonomiczność. Pod względem efektywności energetycznej spełniają one wymagania klasy A, A+, a nawet A++. Łatwa obsługa sprzętu jest podstawą do osiągnięcia oczekiwanych rezultatów: świeżej żywności, smakowitych potraw, błyszczących naczyń i pachnących ubrań. Urządzenia Simplicity sterowane są za pomocą specjalnego pokręćła, które jest umieszczone pośrodku panelu sterowania. Na pokręćle znajdują się charakterystyczne symbole ułatwiające nam wykonywanie codziennych czynności tj. pieczenia czy też prania. Najnowsza kolekcja marki Gorenje występuje w dwóch modnych liniach kolorystycznych, stosowanych przy aranżacji nowoczesnej kuchni: Simplicity Night w kolorze głębokiej i zawsze modnej czerni oraz Simplicity Light – w delikatnej, śnieżnej bieli.

**Chłodzenie w dwóch odślonach**

W skład serii Simplicity wchodzi dwa rodzaje lodówek z zamrażarką u dołu: NRK 68 SYB, NRK 68 SYW oraz RK 68 SYB, RK 68 SYW. Chłodziarko-zamrażarki posiadają funkcjonalne rozwiązania, które dbają o to, by produkty spożywcze były zawsze świeże i smaczne. Specjalna szuflada Cool'n'Fresh pozwala jak najdłużej utrzymać świeżość łatwo psującej się żywności. Lodówki wyposażone są także w kilka przydatnych półek i pojemników, które pozwolą nam na wygodne rozmieszczenie produktów. Nowe chłodziarko-zamrażarki marki Gorenje pokryte są specjalną powłoką antybakteryjną zawierającą nieorganiczny związek srebra. Zastosowana warstwa ochronna zapobiega rozwojowi szkodliwych mikroorganizmów nawet, gdy zbyt długo przechowywany produkt ulegnie zepsuciu. Ponadto model NRK 68 SYB i NRK 68 SYW wyposażony jest w technologię NO FROST.

**Pieczenie doskonałe**

Przygotowywanie potraw jeszcze nigdy nie było tak proste jak z piekarnikami BO 75 SYB i BO 75 SYW oraz BO 71 SYB i BO 71 SYW z kolekcji Simplicity Gorenje. Łatwość obsługi zapewnia centralnie spójcjonowane pokręćło, za pomocą którego w szybki sposób ustawimy odpowiedni program pieczenia oraz rodzaj grzałki. Na frontowej powierzchni pokręćła znajdują się łatwe do zapamiętania, czytelne symbole potraw, natomiast z boku pokręćła umieszczone są symbole elementów grzejnych. Piekarniki z linii Simplicity sprawdzają się idealnie podczas przygotowywania większych uroczystości, oferując jedną z największych na rynku 60-litrową powierzchnię roboczą. Unikalny kształt wnętrza urządzeń – o nazwie HomeMADE – zapewnia wyjątkowe efekty pieczenia podczas przyrządzania pysznych ciasteczek lub chrupiącego kurczaka. Wnętrze piekarnika, zaprojektowane według wzoru tradycyjnego pieca chlebowego, posiada zaokrąglone boczne ścianki i linie krawędzi na tylnej ścianie piekarnika w kształcie łuku. Odpowiedni opływ ciepła gwarantuje znakomite efekty pieczenia, dzięki czemu potrawy będą soczyste i kruche. Jedną z przydatnych funkcji zastosowanych w modelach BO 75 SYB i BO 75 SYW jest technologia FastPreheat, która sprawia, że piekarnik rozgrzejemy do 200°C w niecałe sześć minut. Dodatkowo modele te wyposażone są w prowadnice teleskopowe, ułatwiające łatwe wkładanie i wyjmowanie blach, ograniczając ryzyko oparzenia. Uniknąć oparzeń pozwolą nam także po-



dwójnie przeszlone drzwiczki oraz system dynamicznego chłodzenia (DynamCooling System) zastosowany we wszystkich piekarnikach z serii Simplicity.

Nowe modele Gorenje charakteryzują się funkcjonalnym designem. Szklane drzwiczki pozwalają na pełny wgląd do wnętrza, natomiast gładka szklana powierzchnia na wewnętrznej części ułatwia czyszczenie piekarników. Elegancki i nowoczesny wygląd urządzeń podkreśla ergonomiczny uchwyt z polerowanego aluminium, który jednocześnie zapewnia bezpieczne i wygodne otwieranie.

#### Płyty nie do zdarcia

W nowej kolekcji Simplicity znajdują się płyty: indukcyjne IT 6 SYB i IT 6 SYW oraz ceramiczne ECT 6 SYB i ECT 6 SYW.

Wszystkie modele sterowane są za pomocą sensorowego panelu, dzięki czemu płyty uzyskują idealnie płaską formę, której nie zakłócają żadne dodatkowe elementy, takie jak przyciski czy pokręta. Funkcje zastosowane w najnowszych modelach sprawiają, że gotowanie staje się łatwe, przyjemne i bezpieczne. Wykipieniu gotowanej potrawy zapobiega technologia BoilControl.

Funkcjonalny timer umożliwi ustawienie czasu gotowania, po zakończeniu którego płyta grzewcza automatycznie wyłączy się, o czym poinformuje nas sygnał dźwiękowy. Dzięki temu unikniemy czyszczenia ciężko zabrudzonej płyty oraz naczyń i nie musimy martwić się o bezpieczeństwo najmłodszych domowników. Blokada sterowania zapobiega bowiem niekontrolowanemu użyciu urządzenia przez dzieci.



#### Dodaj gaz

Gustownym połączeniem szklanego blatu z żeliwnym rusztem są płyty gazowe G 6 SYB i G 6 SYW. Modele mają cztery palniki gazowe sterowane za pomocą ergonomicznych pokręteł. Do gotowania na co dzień posłużą nam dwa lewe 7,5-centymetrowe palniki. Przy podgrzewaniu małej porcji jedzenia sprawdzi się przedni palnik o średnicy 5,1 cm usytuowany po prawej stronie. Tuż za nim znajduje się duży, ponad 13-centymetrowy palnik, na którym przyrządzimy większą ilość posiłku.



#### Przyjemność gotowania

Podczas przyrządzania ulubionych potraw powinniśmy zadbać o przyjazną atmosferę, a tym samym o czyste powietrze. Świeżość we wnętrzu zapewnią nowoczesne okapy z linii Simplicity. Firma Gorenje w nowej kolekcji proponuje modele o dwóch szerokościach: większy – 90 cm i mniejszy – 60 cm, oba w kolorze czarnym i białym. Okapy posiadają 3 stopnie mocy wentylatora, co nie tylko zapobiega rozprzestrzenianiu się intensywnych zapachów w naszym domu, ale również przeciwdziała osadzeniu się na meblach uciążliwego osadu i tłuszczu z przyrządzanych podczas gotowania posiłków. Urządzenia wyposażone są także w halogenowe lampki, które zapewniają optymalne oświetlenie płyty grzewczej. Poza tym, że są one dodatkowym źródłem światła, to gwarantują lepsze i oszczędniejsze oświetlenie niż tradycyjne żarówki.



#### Pranie pod kontrolą

Już teraz możemy mieć pachnące i świeże ubrania bez większego wysiłku.

Najnowsze pralki z kolekcji Simplicity marki Gorenje sprawiają, że pranie stanie

się prostsze i przyjemniejsze niż dotychczas. Za pomocą specjalnego pokręta, na którym znajdują się czytelnie rozmieszczone symbole, z łatwością wybierzemy odpowiedni program prania. Nowoczesna technologia wykorzystana przy produkcji pralek firmy Gorenje zapewnia znakomite rezultaty prania także w krótkim czasie i niskich temperaturach. W kolekcji Simplicity znajdują się pralki z 6-kilogramowym wsadem, stworzone z myślą o dużej rodzinie: WA 614 SYB, WA 614 SYW – o wirówce 1400 obr/min oraz WA 612 SYB, WA 612 SYW – o wirówce 1200 obr/min. Mniejsza, 5-kilogramowa pojemność, mają modele slim: WA 512 SYB, WA 512 SYW, które są idealnym rozwiązaniem dla singli. Ładowanie i opróżnianie bębna ułatwiają 33-centymetrowe drzwi oraz duży kąt ich otwarcia (180°).

#### Szklana dekoracja

Uzupełnieniem linii Simplicity są eleganckie, szklane panele ozdobne, za którymi możemy dyskretnie ukryć zmywarę. Fronty zamontowane wraz z pozostałymi urządzeniami z najnowszej kolekcji Gorenje ujednolicią wnętrze, wprowadzając do kuchni powiew nowoczesności.



#### ADRES FIRMY:

Gorenje Polska Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 159  
05-850 Ożarów Mazowiecki  
tel. 022 738 32 01  
faks 022 738 32 15  
www.gorenje.pl  
e-mail: gorenje@gorenje.pl